



MAT • VIN • COCKTAILS • ÖL

Hos Haqvin lagar vi mat med en  
hundraåttiogradig sväng och i de svängiga mötena  
krockar ingredienser från både Sverige och andra delar  
av världen med varandra.

Och så blandar vi drinkar med skogens grönska som bas.  
Rosenkvitten, björkar och granar samsas med skånsk gin i  
gårdens allra godaste drinkar.

Välkommen!

## ETT LITET TEFAT MED GOTT

Alldeles precis som det låter! Beställ ett eller flera tefat till något gott i glaset.

Varma oliver	65
Hemmarostade blandade salta nötter	55
Cecina de León	95
Saltgurka med smetana & kastanjehonung	50
Dirty Fries	85
Surdegsbröd, brynt smör	45



## ETT LITE STÖRRE FAT MED MAT

Som en förätt, flera mindre rätter att dela på, eller behåll alla för dig själv.

Hummus med våra egna inläggningar, friterat libabröd	105
Krämig svampsoppa, krispig chark, klorofyll	145
Confiterade tomater, burrata, fänkålscrudité, balsamico	145
Hamachi, picklad kålrabbi, forellrom, yuzu	125
Friterad marulkskind, mashed peas, ximenez	125
Råbiff, picklad beta, kapris, lök, äggula	155

## HUVUDRÄTT

Här lagar vi mat där ingredienser från både Sverige och andra delar av världen samsas med varandra i nya kombinationer och smaker.

### Fisk & skaldjursbisque 295

Dagens fisk, blåmusslor & räkor i en krämig soppa.

### Lammrostbiff, jordärtskockor, rödvin 305

Med både rostad och puréad jordärtskocka tillsammans med en god rödvinssås. Ugnrostad potatis med örter & brynt smör.

### Schnitzel Cordon Bleu, sardellsmör, slungade bönor 320

I Haqvins Cordon Bleu ligger osten och skinkan instoppad som sig bör, men här i en kalvschnitzel minsann. Ugnrostad potatis med örter & brynt smör.

### Pot au Feu 295

En klassisk fransk gryta. I vår finns både chorizo, majsckyckling & rotfrukter.

### Pasta, pistagepesto, Stracciatella di bufalo 295

Italen när det är som allra bäst!



Fråga oss mer än gärna vilket vin som passar till. Vi har testat alla möjliga kombinationer - ratat några och gett andra stjärnor i kanten!

## EN ASSIETT MED EFTERRÄTT

Utan lite sött och gott blir måltiden liksom aldrig helt komplett.

### Bakat äpple med smördegstäcke och glass 85

I en liten gjutjärnsgröta bakas äpplen tillsammans med det goda söta och med smördeg som lock. En kula vaniljglass serverar vi till.

### L'Affogato al Limoncello 85

När man har en sådan fantastiskt god Limoncello som vi har kan man inte få en bättre kombo än i denna! Citronsorbet som toppas med Limoncello.

### Vaniljglass, fikon, saltmandel 85

### Ost & hemlagad marmelad 85